РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2021                                                                                            № АГ-1932-п

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]Об утверждении проекта межевания территории города Минусинска, в границах ул. Утро - Сентябрьское - ул. Пушкина - ул. Штабная -                       ул. Кравченко

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, решением Минусинского городского Совета депутатов от 29.05.2007 № 23-214р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Минусинске», решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2012 №7-51р «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинска», на основании заявления ООО «Иджюль», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории города Минусинска в границах ул. Утро - Сентябрьское - ул. Пушкина - ул. Штабная - ул. Кравченко от 15.10.2021, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории города Минусинска, в границах ул. Утро - Сентябрьское - ул. Пушкина - ул. Штабная - ул. Кравченко (Приложение 1).
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Кырова В.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города                                         подпись                                    А.О. Первухин

[image: ]

[image: ]

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
[image: ]
image3.png
1. OOmue naHHLIE.

Coaepxanue

2. HepequL W CBCACHUA O INIomaigu 06pa3yeM0r0 3EMEJIBHOTIO ydacTKa, B
TOM YHCJIC BO3MOKHBIE CIIOCOORI €TI0 O6paSOBaHI/IH.

3. Karamor KOOpJMHAT, KOHIIEBBIX W IIOBOPOTHLBIX TOUCK O6paSOBaHH]>IX

3€MECJILHBIM YUaCTKOM.

4. Katanor Koop/IuHAT KOHIIEBEIX U IIOBOPOTHBIX TOUEK KPACHBIX JTHHUH.
5. IlepeueHp KOOpAMHAT XapaKTepHBIX TOUEK TEPPUTOPHUH, B OTHOIIECHUU
KOTOpoH pa3pabaThBaeTCs IPOSKT MEKEBAHUSL.

6. Ueprex IpoeKTa MeKEBaHUSI TEPPUTOPHUHL

7. Ueprex MaTepHaloB 110 000CHOBAHUIO IIPOCKTa MEKEBAaHUS TEPPUTOPHUHL

llpoexm mexeBaxus meppumopuu 2opoda MunycuHcka, 8
epanuyax ya. Ympo-Cenmsdpbckoe - ya. llywxkuna - ya.

Jlucm Ne dowym. Hama Wmngdugg - ya KpgByeuxg
Paspad. AunyHuob Alum. Aucm Aucmo8
| | 2 7
Odujue danHsie MVTI «3EMJIA TOPOJTA»

CPO-I1-009-05062009

image4.png
O0me fanabie

IIpoexTupyeMblil yUacTOK HAXOAUTCS. Ha TEPPUTOPUH KajacTPOBOTO KBapTaia
¢ KajacTpoBeM HoMmepoM Ne 24:53:0110140 KpacHospckmii kpaif . MUHYCHHCK

paiioH vi. ¥Yrpo-Cenrsabprekoe - vir. Ilyimkuaa - vir. ITlrabHas - vi. KpaBueHko.

IIpoexT mMexeBaHUs TeppUTOPHH Topojaa MUHYCHHCKa, B TPaHATAX Y1 YTPo-
Centsbprckoe - yu. Ilymkwuna - ym Illramas - yn. KpaBuenko pazpaCoTaH Ha
OCHOBAHHMH IIOCTAHOBJICHMS aJIMUHHUCTpaImu ropoja Munycuacka Ne Al-667-11 or
26.04.2021r.

IIpoexkTrpyeMbIii y4acTOK HAXOJUTCS B CEBEPHON HacTH >KWIOro paiioHa
ropojia MUHyCHHCKA.

. 2
OO0mmas mwomaab IPOSKTUPYEMOH TEPPUTOPHHN COCTaBISIeT 6732 M.
Kareropus 3emens o0pa3yeMoro yuacTka: 3eMIM HACEIICHHBIX IIYHKTOB.

BI/IZ[ Pa3peImeHHOTO HCIIOJIIL30BaHUA 06pa3yeM0r0 3E€MECJIBHOTO  y4acCTKa:
HIpEeINPUHUMAaTEIILCTBO.

B xauectre HUCXOJHBIX JaHHLIX HMCIIOJIL30OBaHbI TOHOI‘paCI)I/I‘IeCKI/Ie u
BJIEKTPOHHBIC KapThl Iopoja MI/IHYCI/IHCKa.

Cucrema koopauHaT — MecTHas 30Ha No 167.

llpoexm mexeBanus meppumopuu 2opoda MunycuHcka, 6

epanuyax ya. Ympo-Cenmsadpeckoe - ya. [Mywkuna - ya.

Ham. | Aucm Ne Goxym. floGnuce | Aama Hmadugsa - yua KngByedxo
Paspad. AunyHuob i Alum. Aucm ucmo8
| | 3 7
Oduue Janrsie MVYTI «3EMJI TOPOJTA»

CPO-I1-009-05062009

image5.png
Ta6muma 1. - TlepedeHb U cBeJeHHS 0 TLUIOIAIA 06pa3yeMoro 3eMeJILHOTO
YJacTKa, B TOM YHcJIe BO3MOKHBIE CM0Co0bI ero 00pa3oBaHus

Ne o6pasyeMoro 3eMebHOrO
ydacTKa

[Lnota s o6pazyeMoro
3eMeJIbHOTO YIaCTKa,
3
S, M

Croco6 oGpazoBaHus
3eMEJIBHOTO yIacTKa

1

2

3

6732,0

Tepepacnpenencuue
3eMEJIbHOTO YYaCTKa C
KaJacTPOBBIM HOMEPOM
24:53:0110140:18 ¢ 3eMIIsIMH,

HAXOJISIITUXCS B

rOCYIapCTBEHHOM HITH
MYHHIUIIAJIBHOH
CcOBCTBEHHOCTH

3.

Aucm

Ne Gorym.

fodnucs

fama

Aucm

image6.png
Ta6muma 2. — Karajgor koopauHar,

OﬁpaSOBaHHLIX 3€MeEJIbHBIM YUYAaCTROM

KOHIE¢BLIX M IIOBOPOTHBIX TOYER

Vyactok Ne 1 «yi1. Ilymxuna, 1. 75, ctpoenue 3»

Cpequsst KBaipaTHUeCKast

Ne Toukn KoopauHatet, M MOTPeITHOCTD OJIOIKESHHS

X Y xXapakTepHo# Touku (Mt), M

1 2 3 4

1 376927.78 2111532 0,10
2 376965.92 2115233 0,10
3 376958.33 21160.23 0,10
4 376957.61 21160.92 0,10
5 376954.60 21158.05 0,10
6 376953.33 21159.13 0,10
7 376950.96 21161.13 0,10
8 376952.95 21163.49 0,10
9 376952.97 21164.17 0,10
10 376953.71 21165.05 0,10
11 376944.28 21175.03 0,10
12 376901.09 21218.76 0,10
13 376900.37 21219.45 0,10
14 376894.63 21225.09 0,10
15 376892.81 21226.81 0,10
16 376871.31 21209.07 0,10
17 376857.77 21160.03 0,10
18 376881.45 21132.41 0,10
19 376897.61 21147.22 0,10
20 376910.69 21133.01 0,10
21 376911.41 21133.67 0,10
22 376919.84 21124.94 0,10
23 376919.12 21124.26 0,10
24 376849.02 21170.24 0,10
25 376856.37 21199.06 0,10
26 376849.50 21207.00 0,10
27 376844.98 21203.36 0,10
28 376830.56 21191.77 0,10

Hsm.

Aucm

Ne Goxyr. fToénucs

fama

Aucm

image7.png
Taﬁ.]mua 3. - KaraJjor ROOPAHMHAT KOHIEBLIX U INOBOPOTHBLIX TOYER KPaCHBIX

JAHAN
CpenHsst KBagpaTHiecKas
No TOUKH Koopaumater, M MOTPEITHOCTD MOJIOKSHUS
X xXapakTepHo# Touku (Mt), M

1 2 4

1 376867.49 21055.42 0,10
2 376869.54 21057.40 0,10
3 376927.77 21115.31 0,10
4 376965.91 21152.32 0,10
5 376945.09 21174.83 0,10
6 376901.08 21218.76 0,10
7 376892.80 21226.80 0,10
8 376892.08 21227.48 0,10
9 376868.11 21256.13 0,10
10 376860.59 21250.14 0,10
11 376860.82 21249.84 0,10
12 376846.21 21238.05 0,10
13 376813.22 21211.99 0,10
14 376785.79 21190.32 0,10
15 376771.59 21178.43 0,10
16 376761.80 21168.87 0,10

Hsnm.

Aucm

Ne Goxym.

floGnucs

Aama

Aucm

image8.png
Tabauna 4. - [lepevyedb KOOPJAUHAT XapaKTePHbIX TOYEK TEPPHTOPHH,

OTHOIIICHUN KOTOpOi/'I paspaﬁaTLlBaeTca MPOERT MEKEBAHMUS.

B

KoopuHaTeL M Cpenmsia KBaipaTHISCKasT

Ne Toukn MOTPeITHOCTH OJIOJKESHHS

X XapakTepHo# Touku (Mt), M

1 2 4

1 376867.50 21055.42 0,10
2 376869.55 21057.40 0,10
3 376927.78 21115.31 0,10
4 376965.92 21152.32 0,10
5 376945.09 21174.83 0,10
6 376901.09 21218.76 0,10
7 376892.81 21226.80 0,10
8 376892.09 21227.48 0,10
9 376868.12 21256.13 0,10
10 376860.60 21250.14 0,10
11 376860.83 21249.84 0,10
12 376846.22 21238.05 0,10
13 376813.23 21211.99 0,10
14 376785.80 21190.32 0,10
15 376771.60 21178.43 0,10
16 376761.81 21168.87 0,10

Asm. | Nlucm

Ne Gorym.

fodnucs

fama

Aucm

image9.png
YcaoBHbIe 0003HAYEHITST

Homep o06pa3yemoro 3eMemnbHOro yuacTka

Homep MOBOPOTHbIX TOYEK 06pa3OBaHHOF0 3eMeIbHOro yyacTka

O6o3HaueHNe 0bpasyemMoro 3eMenbHOro yuacTka

0O603HaueHNe CYLLECTBYIOLMX 3eMeMbHbIX YYacTKOB

KpacHble nuHun

JIuHuKM oTCTYNa OT KpacHbIX NUHWI

MpaHULa TeppUTOpPUU, B OTHOLLEHUU KOTOPOI NPUHATO
pelleHWe o NOATOTOBKE NPOeKTa MeXeBaHNs

Ju UL

CyLlecTByloLmMe 06beKTbl KanuTanbHOro CTPOUTENbCTBA

Mpoekm MexeBaHus meppumopuu 2opoda MuHycuHcka, B 2paHuuax ya.
Ympo-Cenmadpeckoe-ya. Mywkuna-ya. WmadHas-yn. Kpabyerko

Nam. Kon.yqJimet Negok|Moan. Jata
Cragusa | Jlvet Nnctos
M 1 1
Yepmex npoekma mexebaHus meppumopuu MYM “3emau 2opoda”
zopoda MuHycuHcka, b zpaHuuax ya. P
PaspaboTan| unyHuos i

Ympo-Cenmadpeckoe - ya. NMyuwkuka - ya. WmadHas -

yn. Kpabuenko

CP0-N-00905062009

image1.png
IIpurnoxenue

K IIOCTAHOBJICHUIO A/IMUHHUCT PAITIN
ropojia MuHycHHCKa

oT Ne

MyHunmIaIbHOe YHATAPHOE IPEATPUSITHE
ropoja Munycuncka «3EMIIU I'OPOJIA»

IpoexT MexeBanus TeppuTopun ropoaa MuHycuHcKa, B rpaHHIax
vJ1. Y1po-Centsiopbckoe - yi. Ilymkunaa - yi. llltadnast - yir.
Kpasuenxko

[IpoekT MexeBaHUA TCPPUTOPUH
(IIM)

r. MuHYCHHCK
2021 r.

image2.png
MyHULMNATBHOE YHUTAPHOE MPEANPHUATHE
ropona Munycuncka «3EMJIM TOPOJA»

IIpoexkT Me:keBaHUS TEPPUTOPHU ropoaa MUHYCHHCKA, B TPAHHLIAX
vJ1. YTpo-Centsaopbckoe - yi. Ilymkuna - yi. lllTabuas - yo.
KpaBuenko

[IpoekT MekeBaHus TEPPUTOPHH
(M)

OcHoBHas (yTBEpA1aeMasi) 4acTh NPOEKTa MEXEeBaHUs
Marepuaisl Mo 000CHOBaHHUIO IPOEKTA MEKEBAHUS

AN. llenyes

r. MUHYCUHCK
2021 .